
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя  

общеобразовательная школа №9 им. М.П. Бабыча станицы Советской  муниципального 

образования Новокубанский район 
 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
13 ноября 2022 года №301 

 
Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 2022-2023 учебного года 
 
 

На основании письма министерства образования, науки и молодѐжной 

политики Краснодарского края от 09.11.2022г. № 47-01-1320285/22 «О 

промежуточных результатах мониторинга графиков проведения оценочных 

процедур», письма № 1280 от 14.11.2022 г муниципального бюджетного 

учреждения «Центр развития образования» МО Новокубанский район «Об 

упорядочении системы проведения оценочных процедур», приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 

(приложение); 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пятигорец А. А. 

упорядочить систему проведения оценочных процедур и разместить на 

официальном сайте школы в подразделе «Документы» график оценочных 

процедур на 2022-2023 учебного года с внесенными дополнениями и изменениями. 

 

 

 

 

Директор МОБУСОШ № 9                             А. А. Блохнина 

им. М. П. Бабыча станицы Советской  

 


		2023-01-23T16:51:13+0300
	Анжелика Александровна Блохнина
	я подтверждаю этот документ




